
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                                  

ДЕТСКИЙ САД № 33 

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА СПБ 
199397 Санкт-Петербург, ул. Кораблестроителей, д.30, кор. 2., тел/ф 305-63-61 

ИНН/КПП  7801460073/780101001 

ОГРН 1089847041680 , БИК  044030001 

ОКПО/ОКОГУ  82152886/23380 

л/сч.  в   КФ  0491111,  Р/сч. 03224643400000007200 

БАНК: Северо-Западное ГУ Банка России г. Санкт-Петербург 

 

 

ПРИКАЗ 
 

  «27» января 2023 г.                                                                                                                № 5-ОД 

 

 

«О правопреемстве» 

  

В соответствии с распоряжением Комитета по образованию от 09.09.2022 «О внесении 

изменений в сеть государственных образовательных учреждений Санкт-Петербурга (по 

Василеостровскому району)», на основании Листа записи Единого государственного реестра 

юридических лиц от 26.01.2023  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

 

П.1. Считать Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

№27 Василеостровского района Санкт-Петербурга (далее – ГБДОУ №27) прекратившим свою 

деятельность 26.01.2023 путем реорганизации в форме присоединения к Государственному 

бюджетному дошкольному образовательному учреждению детский сад №33 Василеостровского 

района Санкт-Петербурга (далее – ГБДОУ №33). 

 

П.2. Все имущественные и неимущественные права, обязанности, услуги, договора, контракты и 

пр., а также локальные акты и иные документы, регламентирующие организационную и 

образовательную деятельность учреждения, переходят от ГБДОУ №27 к ГБДОУ №33. 

 

П.3. Специалисту по кадрам Галушкиной И.В. внести сведения о реорганизации и изменении 

наименования учреждения в Трудовые книжки всех сотрудников до 15.02.2023.  

 

П.4. Документоведу Коноваловой Д.А. оформить с родителями (законными представителями) 

всех обучающихся дополнительные соглашения к договорам об образовании с информацией об 

изменении наименования дошкольного учреждения в срок до 15.02.2023. 

 

П.5. Ответственному лицу за ведение сайта Алафишвили Ларисе Владимировне обеспечить 

размещение на официальном сайте ГБДОУ № 33 копию новой редакции Устава, а также 

информацию об изменении структуры ГБДОУ № 33 в срок до 03.02.2023. 

 

П.6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

   Заведующий   ГБДОУ №33                                                                   Галушкина И.В. 
 

С приказом ознакомлены:                                                                                             Алафишвили Л.В. 

                                                                                                                                          Коновалова Д.А. 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 33 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Галушкина Ирина Валентиновна, Заведующий
20.02.2023 11:01 (MSK), Сертификат 4BD010C05549110880772E729EAECC8B


